RAMBGLL

Lind8s kommune
Avd. Byggesak
Kvernhusmyrane 20
5914 Isdalstg

SOKNAD OM DISPENSASJION FRA PLAN
KNARVIK KYRKJE - GANGSTIAR, RAMMEL@YVE
GNR 188, BNR 779, GJERVIK YTRE, LINDAS KOMMUNE

Ein viser til farehandskonferranse dd 07.07.16. Ein ber med dette om
dispensasjon fra plankrav for 2 gangstiar etablert vest for kyrkja si
sokkeletasje. Ein ser trong for forbetra tilkomst til sokkeletasjen, ndr han skal
takast i bruk. Gangstiar etablerast utan terrenginngrep, med fast dekke.
Omfang og plassering jf vedlagte skisse, merka: D-2. Tidlegare godkjende
gangstiar i same omrade (vist pa D-2) krev stgrre terrenginngrep og er difor
ikkje 8 foretrekke.

Kyrkja fekk midl. brukslgyve for hovudetasjen med tekniske rom i
sokkeletasjen, den 19.09.2014. Teknisk drift sin avdeling som star ansvarleg
for veg og gangveg i omradet. Tiltaka skal difor utformast i samarbeid med
avdelinga. Deira uttale leggjast ved sgknad om rammelgyve.

PBL § 19-2: Dispensasjon kan ikke gis dersom hensynene bak bestemmelsen det dispen-
seres fra, eller hensynene i lovens formalsbestemmelse, blir vesentlig tilsidesatt. | tillegg
ma fordelene ved & gi dispensasjon veere klart starre enn ulempene etter en samlet vurde-
ring.

Beredskap- og slukkemannskap.
Tilkomst for brannvesen er uendra. Rgmming vert betre Igyst.

Infrastuktur: Trafikk og veger er uendra. Eksisterande VA installasjoner vert
ikkje rert. Kum med elektrisk pakoplingspunkt integrerast i GS. Overvatn ledast
til terreng. Tiltaka ligg neer dei bygde strukturane, slik at verdifull natur ikkje
vert nedbygd. Lyssetjinga f&r same utforming som kyrkja.

Miljg: Miljgomsyn skal takast medan stiana vert bygd. Miljget og
grgntstrukturen rundt kyrkja ma takast godt vare pa, sett i lys av framtidig
torgfunksjon pd parkeringa i sgrvest. Der naudsynt oppfgrast tgrrmur i
naturstein pa < 1m hggde.

0:\5100145\3-MYND\33-Soknad\Tilkomstvei underetasje\Rammesgknad m vedlegg\B-1.docx
1/2

ARKITEKTUR & PLAN
B-1

Dato 2016/12/06

Rambgll

Folke Bernadottes vei 50
PB 3705 Fyllingsdalen
5845 Bergen
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NO 915 251 293 MVA



RAMBOLL

Konsekvensar: Tiltaka er i trdd med barn og unge sine interessar, og far ikkje negative konsekvenser
for sine omgjevnader, eller for naboar/gjenbuarar. Tiltaka underordnast arkitekturen og fylgjer
terrenget og sokkeletasjen sin form. I hgve til bygninga: Kyrkja har heis og godkjend tilkomst.

Fordel: Tiltaka er til fordel for alle brukarar av dei nye lokala i sokkeletasjen.

Ulempe: Ingen.

Tiltaka vil ha positive konsekvensar for helse, miljg, sikkerheit og tilkomst.
Planrelaterte omsyn og loven sitt faremal, vert ikkje vesentleg satt til side.

Med venleg helsing,

Kourgearie.

Karin van Wijngaarden
Siv Ark Planlegger

M/D +47 91708599
kvwbrg@ramboll.no
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Vedlegg nr.
C-

Opplysninger gitt i nabovarsel sendes kommunen sammen med soknaden

(Gjenpart av nabovarset)
Pbl § 21-3

DIREXTORATET
FOR BYGGKVALITET

Tiltak pa elendommen:

Gnr. I'Bnr. TFestenr. | Seksjonsnr. | Eiendommens adresse Postnr. | Poststed
188 779 Lonsvegen 1 5914 ISDALST@
Eier/fester Kommune

Lindas Kyrkjelege Fellesrad LINDAS KOMMUNE

Det varsles herved om

:] Nybygg Anlegg l:] Endring av fasade [:l Riving

j Pabygg/tilbygg E’ Skilt/reklame D Innhegning mot veg D Bruksendring
::l Midlertidig bygning, konstruksjon eller anlegg D Antennesystem |:| g?grzgglnqg{jeer}icrlg;%ﬁlgrngglt_glél;?éenhet

D Annet

Dispensasjon etter plan- og bygningsioven kapittel 19

Plan- ingsl Vadlegg nr.
mgg fggli)r)i/gg;ngs bl |:| Kommunale vedtekter Arealplaner El Vegloven B-1

Arealdisponering

Sett kryss for gieldende plan
:l Arealdel av kommuneplan Reguleringsplan |:] Bebyggelsesplan

Navn pa plan

Omradeplan Loneelva Juvikvarden PlanID 1263-200904.

Beskriv n@rmere hva nabovarslet gjelder

Gangveger for tilkomst il kyrkja sin sokkeletasje. jf vedlegg D-2.

Vedlegg nr.

Spersmil vedrerende nabovarsel rettes til

Foretak/tiltakshaver

Rambgll Norge AS

Kontaktperson, navn E-post Telefon Mobil

Seknaden kan ses pa hjemmeside:

(ikke obligatorisk) WWW

Merknader sendes til

Eventuelle merknader skal vaere mottatt innen 2 uker etter at dette varsel er sendt.

Ansvarlig soker/tiltakshaver skal sammen med sgknad sende innkomne merknader og redegjere for ev. endringer.

Nawvn Postadresse

Karin van Wijngaarden Rambgll, Pb. 3705, Fyllingsdalen

Postnr. | Poststed E-post

5845 Bergen kvwbrg@ramboll.no

Folgende vedlegg er sendt med nabovarselet

Beskrivelse av vedlegg Gruppe Nr. fra — til rellzl\jgnt

Dispensasjonsseknad/vedtak B 1T - 1 I
Situasjonsplan D 1 - 2 |
Tegninger snitt, fasade E = X
Andre vedlegg Q - X
Underskrift

Tilsvarende opplysninger med vedlegg er sendt i nabovarsel til berarte naboer og gjenboere.
Mottagere av nabovarsel fremgér av kvittering for nabovarsel.

Gjentas med blokkbokstaver

Blankett 5155 Bokmal © Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet 01.07.2015

Sted | Dato Underskrift ansvarlig seker eller tiltakshave
Bergen 0#.09.2016 | 2 \ %V\de(
|

KARIN VAN WIJNGAARDEN R'A M B

1
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. . 231 av
Kvittering for nabovarsel “

C-2

Sendes kommunen sammen med sgknaden

Nabovarsel kan enten sendes som rekommandert sending, overleveres personlig mot kvittering eller sendes
pa e-post mot kvittering. Med kvittering for mottatt e-post menes en e-post fra nabo/gjenboer som bekrefter &
ha mottatt nabovarselet. Ved personlig overlevering vil signatur gjelde som bekreftelse pa at varslet er mottatt
Det kan ogséa signeres pa at man gir samtykke til tiltaket

Tiltaket gjelder
Gnr. 4gg [Bnr. 779 [Festenr. g |Seksjonsnr Bygningsnr. [Bolignr. |[Kommune 4963

Adresse Lonsvegen 1 Postnr. 5914 |Poststed ISDALST@

Folgende naboer har mottatt eller fatt rek. sendig av vedlagte nabovarsel med tilhgrende vedlegg:

|Nabo-lgjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom

|Gnr. 185 I1Bnr. 4592 |Festenr. g [Seksjonsnr o  |Eiers/festers navn | indas Kommune Dato sendt e-post
Adresse A
Adresse Kvernhushaugane 24 M.JL . b Felles postmottak Kvemhusmyrane Kvittering vedlegges

Postnr. 5g14 [Poststed |SDALST@ Postnr. 5914 IPoststed |SDALST@ ey g gk

[~ mottattvarsel | D3t ISian I~ samtykke il tiltaket | P30 1Sign

Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom
Gnr. 188 |Bnr. 116 |Festenr. 0 |Seksjonsnr 0 |Eiers/festers navn Lindas Tomteselskap AS Dato sendt e-post

Adresse “ husmy e Adresse Haqdim 4 D}:vltt:::ive:le:ngtes
Z nne 1es Bring
Postnr. |Poststed lngLST¢ Postnr. |Poststed 59“_‘ I SDALSTG g s el
™ mottatt varsel | Dato |Sign ™ samtykke til tiltaket | P31t ISign
Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom
llGnr. 188 |Bnr. 230 |Festenr. 0 |Seksjonsnr 0 Eiers/festers navn Gvretveit Johannes Amt Dato sendt e-post
Adresse Kyemhushaugane 19 Adresse kyermhushaugane 19 Kvittering vedlegges
Denne del kiistres pa kvitteri
Postnr. 5914 |Poststed |SDALSTY Postnr. 5914 |Poststed |SpALSTY RRATS1 9466 5 NO.
I mottatt varsel | D20 |Sign I samtykke il tiltaket | P2t |Sign
abo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom
Gnr. 1gg [Bnr. 257 |Seksjonsnr [Eiers/festers navn | inqa¢ KommM sendt e-post
g
Adresse Kvemhushaugane 3C L2SS€ Felle k Kvermhusmyrane |Kvittering vedlegges
Postnr. 5914 |Poststed W Postnr. 5914 |Poststed |gDALS Poststedets reg.nr

r sel| 2to |Sign I~ samtykke il tiltaket | P2t [Sign \
= —

Det er per dags dato innlevert rekommandert
sending til ovennevnte adressater.

Samlet antall sendinger: 4/ Sign.




Vedlegg Side |-av

c-Z 2. 2

Kvittering for nabovarsel sendes kommunen sammen med seknaden

I8

DIREKTORATET
FOR BYGGKVALITET

~

Nabovarsel kan enten sendes som rekommandert sending, overleveres personlig mot kvittering eller sendes pa e-post mot kvittering.
Med kvittering for mottatt e-post menes en e-post fra nabo/gjenboer som bekrefter & ha mottatt nabovarselet. Ved personlig
overlevering vil signatur gjelde som bekreftelse p4 at varslet er mottatt. Det kan ogsa signeres pa at man gir samtykke til tiltaket.

Tiltaket gjelder

Gnr. | Br. 1 Festenr. | Seksjonsnr. | Bygningsnr. | Bolignr. | Kommune
Eiendom/ 188 779 LINDAS KOMMUNE
byggested Adresse Postnr. | Poststed

Lonsvegen 1 5914 ISDALSTQ

Folgende naboer har mottatt eller fatt rek. sending av vedlagte nabovarsel med tilharende vedlegg:

Nabo-/gjenboereiendom

Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom

—l mottatt varsel

Gnr. IBnr. | Festenr. | Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post
188 413 LYNGTUN EIENDOM AS
Adresse Adresse Kvittering vedlegges
Kvernhushaugane 12 Kvernhushaugane 12
Postnr. | Poststed Postnr. | Poststed Denne del Klistres pé kvittering
5914 ISDALST@ 5914 ISDALST@ RR 1751 8467 9 NO
Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.
| mottatt varsel | samtykke til tiltaket
Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom
Gnr. IBnr. | Festenr. | Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post
Adresse Adresse Kvittering vedlegges
Postnr. [ Poststed Postnr. | Poststed Poststedets reg.nr.
Parsonlig kvittaring for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.
| mottatt varsel | samtykke til tiltaket
Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom
Gnr. IBnr. | Festenr. | Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post
Adresse Adresse Kvittering vedlegges
Postnr. | Poststed Postnr. [ Poststed Poststedets reg.nr.
Personlig kvittering for | Dato Sign Personlig kvittering for Dato Sign.
I mottatt varsel | samtykke til tiltaket
Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom
Gnr. I Bnr. | Festenr. T Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post
Adresse Adresse Kvittering vedlegges
Postnr. T Poststed Postnr. | Poststed Poststedets reg.nr.
Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.
| mottatt varsel I samtykke til tiltaket
Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom
Gnr. IBnr. | Festenr. | Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post
Adresse Adresse Kvittering vedlegges
Postnr. | Poststed Postnr. [ Poststed Poststedets reg.nr.
Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign

_l samtykke til tiltaket

sending til ovennevnte adressater.

Samlet antall sendinger:

7

Det er per dags dato innlevert rekommandert

Sign.

Blankett 5156 Bokmal

© Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet 01.07.2015
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RAMBGLL

Plan og bygningsetaten
Lindds Kommune

RAMMESOKNAD FOR GANGVEGER
GNR 188/BNR 779, LONSVEGEN 1
MERKNADAR TIL NABOVARSEL

Ingen merknadar er motteke til nabovarselet.

Venleg helsing,

K Wrgearcien

Karin van Wijngaarden
Siv Ark Planlegger

D/M +47 91708599
kvwbrg@ramboll.no
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Dato 2016/12/02

Rambgll

Folke Bernadottes vei 50
PB 3705 Fyllingsdalen
5845 Bergen

T +47 5517 58 00

F +47 5517 58 10
www.ramboll.no
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Kommune: 1263 Lindas Malestokk 1:2000
Eiendom: 1263/188/779 Dato: 24.8.2016
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Kartgrunnlag: Geovekst, Norge i Bilder - 8193
Det tas forbehold om feil og mangler i kartet.
Kartet kan ikke benyttes i byggesaksbehandling.




ambita

Kommune: 1263 Lindas
Eiendom: 1263/188/779

Malestokk 1:2000
Dato: 24.8.2016
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Det tas forbehold om feil og mangler i kartet.

Kartet kan ikke benyttes i byggesaksbehandling.
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Bilde 1

Teiknforklaring:

: Vannledning

: Spillvannsledning

: Overvannsledning

: Fjernvarmeledning

: Trekkergr

: Nye gangveger

: Ny mur

: Handlgper (rekkverk)

OPPDRAGSGIVER OPPDRAG NR. DATO MALESTOKK
Lindas kyrkjelege fellesrad 5100145 2016-12-07 1:500/100 (A3)
) TEGNING NR. REV. TEGN.
REV.] DATO | ENDRING SIGN OPPDRAG Plan og snitt ESt
POSTBOKS 3705 FYLLINGSDALEN, N-5845 BERGEN . .
TEGNINGSSTATUS SOKNAD OM TILTAK TLF: 55 17 58 00 - FAX: 55 17 58 10 Nye gangveger ved Knarvik Kyrkje 8700 1 OO 1 KONTR. Kvw
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Kommunens saksnr. Vedlegg nr. Side

G 1 1 avt flﬂ.

Erklzering om ansvarsrett
~

etter plan- og bygningsloven (pbl) § 23-3

Erklaeringen skal sendes til ansvarlig soker.
Alternativt kan erklaeringen sendes direkte til kommunen, men da ma ansvarlig seker fa tilsendt en kopi.

Erklaeringen gjelder

Gnr. ['Bnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. Bygningsnr. [ Bolignr. [ Kommune
Eiendom/ 188 779 LINDAS KOMMUNE
byggested Adresse Postnr. [ Poststed
Lonsvegen 1 5914 ISDALSTQ
Foretak
Foretakets navn Organisasjonsnr.
RAMB@LL NORGE AS 915251293
Adresse Postnr. [ Poststed
Postboks 3705 Fyllingsdalen 5845 BERGEN
Kontaktperson Telefon Mobiltelefon
Karin Van Wijngaarden 91708599 91708599
E-post

kvwbrg@ramboll.no

Foreligger sentral godkjenning ? Ja \:I Nei

Hvis ja, dekkes ansvarsomradene av sentral godkjenning? Helt \:l Delvis \:l Nei

Ansvarsomrade

Vare samsvarserkleeringer/kontrollerklzeringer

Funksjon . . . vil foreligge ved: (sett X)
Beskriv arbeidet Tiltaks-
(S@K, PRO, Seknad om |  Seknad om Soknad om
UTF, kontroll) foretaket skal ha ansvar for klasse ramme- igangsettings- il Sgknad om
tillatelse e brukstillatelse Bt
ett-trinns sgknad u

PRO Arkitekturprosjektering 1 X

Erklzering og underskrift

Foretaket er kjent med reglene om straff og sanksjoner i pbl kap 32 og at det kan medfere reaksjoner dersom det gis uriktige opplysninger.
Foretaket forplikter seg til & stille med ngdvendig kompetanse i tiltaket jf. SAK10 kap. 10 og 11

X‘ Ansvarlig prosjekterende erklaerer at prosjekteringen skal veere planlagt,
giennomfert og kvalitetssikret i henhold til pbl jf. SAK10 §12-3

I:I Ansvarlig utferende erkleerer at arbeidet ikke skal starte for det foreligger kvalitetssikret
produksjonsunderlag for respektive del av utfarelsen jf SAK10 § 12-4

I:I Ansvarlig kontrollerende erkleerer uavhengighet, jf. SAK10 § 14-1,
og vil redegjere for endringer som kan pavirke uavhengigheten jf. SAK10 §12-5

Dato [ Underskrift

05.12.2016 l,d) @'\9{&&@[(/&\

Gjentas med blokkbokstaver
KARIN VAN WIINGAARDEN

Blankett 5181 Bokmal © Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet 01.01.2016 Side 1 av 2



Kommunens saksnr. Vedlegg Side

G -2 1 av 1

PN

DIREKTORATET
FOR BYGGKVALITET

Gjennomfoeringsplan

Versjonsnr. | Dato Signatur, ansv. seker
1 05.06.2016 LC) ’\Qlaa'dffa
Eiendom/ Gnr. ['Bnr. [ Festenr. [ Seksj.nr. [ Bygn.nr. [ Kommune Adresse Postnr. [ Poststed
byggested | 188 779 LINDAS KOMMUNE Lonsvegen 1 5914 ISDALSTJ
Beskrivelse av fagomrade, ansvarsomrade, tiltaksklasse Kryss for planlagt samsvarserklaering / kontrollerklaering
(i hhv. prosjektering, utferelse og kontroll) erstattes med dato nar denne foreligger Sett kryss nar
beidet innen
] Foretakets navn og org.nr. _ Seknad om ar 3
Alle fagomrader i Beskrivelse av ansvarsomradet Tiltaks- vn og org Seknad om | igangsettings- %Zrl]:r(tjicci)im Soknad om | ansvarsomradet
tiltaket hentet fra erkleering om ansvarsrett klasse rammetillatelse | tillatelse/ett- brukstillatelgse ferdigattest er avsluttet
trinnsgknad
(1) (2 (3) 4) (5) (6) (7) (8) 9)
PRO Arkitekturprosjektering 1 Rambagll Norge AS, 915251293 X

Blankett 5185 Bokmal © Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet 01.01.2016 Side 1av 1



Karin van Wijngaarden

From: Arne Eikefet <Arne.Eikefet@lindas.kommune.no>
Sent: 2. september 2016 16:24

To: Karin van Wijngaarden

Cc: Arne Helgesen; Atle Dingen

Subject: SV: Vedr gangstiar Landas Kyrkje

Attachments: Vegnorm 2015 for Hordaland 1-4 - 6.10 2015.docx
Follow Up Flag: Follow up

Flag Status: Completed

Hei.

Det er viktig at desse gangvegane fungerer heile aret. Det er da saerleg to saker som er viktig:
- atdeitaler brgyting med tungt utstyr og
- at overvatn vert teke hand om slik at det ikkje danner seg is-svullar, verken pa desse vegane eller der dei munner ut nede.

Oversender derfor var vegnorm der det framgar krav til kommunale gangvegar. Sjglv om desse to gangstiane ikkje kjem direkte inn under dette, sd ma dei ha tilsvarande
kvalitet dersom det kan bli aktuelt at kommunen skal sta for brgytinga her med sitt tunge utstyr.

Nar det gjeld Ipysingar og konsekvensar for overvatn (-kvar dette blir av) ma dette sjekkast opp i pa staden.

@ LINDAS KOMMUNE

Arne Eikefet

Prosjektleiar infrastruktur og samferdsel
56375675 / 97526 136
are@lindas.kommune.no

Fra: Arne Helgesen

Sendt: 31. august 2016 14:51

Til: Atle Dingen; Arne Eikefet

Emne: VS: Vedr gangstiar Landds Kyrkje



RAMBOGLL ARKITEKTUR & PLAN
Q-1

Lind8s kommune
Avd. Byggesak
Kvernhusmyrane 20
5914 Isdalstg

RAMMESOQKNAD
KNARVIK KYRKJIE - GANGSTIAR
GNR 188, BNR 779, GJERVIK YTRE, LINDAS KOMMUNE
Dato 2016/12/06
Ein viser til farehandskonferranse dd 07.07.16.
Ein ser trong for forbetra tilkomst til sokkeletasjen, nar han skal takast i bruk.
2 gangstiar er difor tenkt etablert vest for kyrkja si sokkeletasje. Gangstiar Rambogll
etablerast utan terrenginngrep, med fast dekke. Omfang og plassering jf b
nabovarsla skisse; D-2. Tidlegare godkjende gangstiar i same omrade (vist pd 22435732:;2':"95‘13'6"
D-2) krev stgrre terrenginngrep og er difor ikkje & foretrekke.

T +47 5517 58 00
F +47 5517 58 10

Kyrkja fekk midl. brukslgyve for hovudetasjen med tekniske rom i
www.ramboll.no

sokkeletasjen, den 19.09.2014. Teknisk drift sin avdeling i kommunen star
ansvarleg for veg og gang-sykkelveg i omradet. Nedre trase far gang-
sykkelstandard for offentleg drifting, og er utforma i samarbeid med avdelinga.
Deira uttale er lagt ved, sjd I-1. Traseen lengre opp i terrenget lagast som ein
enkel snarveg til/fra kyrkjetorget.

—

2 nye gangstiar
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RAMBOLL

PBL § 19-2: Sja B-1 i hgve til plankrav.

Beredskap- og slukkemannskap.
Tilkomst for brannvesen er uendra. Rgmming vert betre Igyst.

Infrastuktur: Trafikk og veger er uendra. Kum med el-kabling vil integrerast. Eksisterande VA
installasjoner finnst pa digitale kart. Tiltaka far inga konfliktar med desse. Overvatn ledast til terreng.
Tiltaka ligg naer dei bygde strukturane, slik at verdifull natur ikkje vert nedbygd.

Miljg: Miljgomsyn skal takast medan stiana vert bygd. Miljget og grgntstrukturen rundt kyrkja ma takast
godt vare p3, sett i lys av framtidig torgfunksjon pa parkeringa i sgrvest. Der naudsynt oppfgrast
tgrrmur i naturstein pd < 1m hggde.

Konsekvensar: Tiltaka ligg naer dei bygde strukturane, slik at verdifull natur ikkje vert nedbygd. Tiltaka
er i trdd med barn og unge sine interessar, og far ikkje negative konsekvenser for sine omgjevnader,
eller for naboar/gjenbuarar. Tiltaka underordnast arkitekturen og fylgjer terrenget og sokkeletasjen sin
form. I hgve til bygninga: Kyrkja har heis og godkjend tilkomst.

Eksisterande GS ned til nytt Torg.

Tiltaka vil ha positive konsekvensar for helse, miljg, sikkerheit og tilkomst.
Planrelaterte omsyn vert ivaretekne.

Ein ber om at faktura sendast tiltakshavar.

Med venleg helsing,

Ko uDgaarden

Karin van Wijngaarden
Siv Ark Planlegger

M/D +47 91708599
kvwbrg@ramboll.no
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